
WÓ)'t gminy 1(widzyn

GMiNA KWIDZYN
ul.ZB.Jill1dzil&U2ł<l~630

82-500 l\WIDZYN

Kwidzyn, 19.12.2016 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek
oświatowych",

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2015 r., poz. 2164) zwaną dalej "ustawą", Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach postępowania:

1. Dokonano wyboru oferty:

Cześć I

Powiślańska Komunikacja

82-500 Kwidzyn, za cenę brutto

termin płatności: 14 dni.

Samochodowa Sp. z 0.0., ul. Konopnickiej 10A,

429 493,12 zł, czas podstawienia pojazdu zastępczego: 30 min.,

Uzasadnienie:
Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postępowaniu.

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta na część I zamówienia, którą poddano ocenie.

Czas Punktacja za kryteria oceny oferty

Część
podstawienia

Termin czas
zamówienia

Wykonawca Kwota oferty pojazdu
płatności podstawienia termin SUMA

zastępczego cena
pojazdu płatności pkt

(w minutach) zastępczego
Powiślańska
Komunikacja
Samochodowa Sp.z

1 0.0. 429493,12 zł 30 14 dni 60 30 10 100
ul. Konopnickiej
10A,82-500
Kwidzyn

2. Jednocześnie informuję, że umowa dot. Części I niniejszego zamówienia publicznego może zostać
zawarta od dnia 20.12.2016 roku.

3. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych
w dziale VI - "Środki ochrony prawnej" ustawy.

Część II Unieważnienie postępowania.

Wójt Gminy Kwidzyn działając na mocy art. 93 ust. l pkt.4 ustawy unieważnił postępowanie w części II
pn. "Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych".

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzyn.p/; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


Uzasadnienie:

W dniu 13.12.2016 r. o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postepowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego. Wszystkie oferty, które wpłynęły na cześć II zamówienia,

przekraczały kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, tj. 178 200,00 zł.

Do terminu wyznaczonego na składanie ofert wpłynęły 2 oferty na część II zamówienia:

Część Czaspodstawienia
zamówienia Wykonawca Kwota oferty pojazdu zastępczego Termin płatności

2 (w minutach)

Firma Transportowo- Handlowa

Oferta 1 "MEGA" Marek Grabara, ul. Nowa 2, 300 720,00 zł 30 14 dni
82-500 Kwidzyn

TUR STACH Przedsiębiorstwo Usług
Oferta 2 Turystycznych Stanisław Dańko, ul. 212 825,20 zł 15 30 dni

11 listopada 24, 82-500 Kwidzyn

Zamawiający nie może zwiększyć posiadanych środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty.

Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, Wójt Gminy Kwidzyn na podstawie art. 93 ust. 1 pktA ustawy

unieważnił postępowanie w części II pn. "Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek

oświatowych".

ZASTĘPCA WOJTA
/2.;",,-

Krzysztof Michalski

Urzqd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl

